1

ATO Nº 04/2020

DIVULGA LOCAIS DAS PROVAS E DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS

POR SALA (ENSALAMENTO) DO EDITAL Nº 01/2020 DE PROCESSO

SELETIVO

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo da Prefeitura

Municipal de Painel, Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

juntamente com o Centro de Estudos Uniase, tornam público o que segue:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrição homologada para comparecerem no dia 06 de

Dezembro de 2020, para a prova escrita objetiva, e prática que será realizada nos seguintes locais e

horários:

MATUTINO

 fechamento do portão às 8h50min

Local Cargos

Centro de Eventos 1º de Junho

Rua Caetano Vieira da Costa SN – Centro - Painel

Ajudante de Serviços Públicos
Auxiliar de Farmácia

Técnico de Enfermagem

Agente Comunitário de Saúde
Merendeira

Auxiliar de Serviços Gerais
Motorista

Operador de Equipamentos

Telefonista

Vigia

2. Confirmação dos Horários:

Evento Horários

Abertura dos portões de acesso aos locais de prova.  7:30min

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de
candidatos, sob qualquer alegação, a partir deste horário.

8h50min

Abertura dos envelopes e distribuição das provas e na sequencia
início das provas.

8h52min

Início da resolução da prova.  9h00min

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do
local de prova.

9h30min

Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e
cartão resposta.

12h00min

Prova Prática – após o candidato finalizar a prova escrita  9:30

3. A identificação indivudual do local e sala de prova constam do anexo I deste ato, estando os candidatos

listados em ordem alfabética de nome, contendo o cargo, horário, local e número da sala de prova.

2

4. Conforme o item 11.10 do edital:

A identificação correta do período, horário e local da prova e o comparecimento no horário
determinado, será de inteira responsabilidade do candidato, devendo o mesmo manter-se informado
acompanhando as publicações no site https://portal.uniaseconcursos.com.br/, considerando que os
portões dos locais que dão acesso às salas de provas, fecharão 10 (dez) minutos antes do horário
marcado para início da prova.

5. Devido às medidas sanitárias de prevenção à contaminação pelo COVID-19, todos os candidatos devem

usar máscaras, e chegar ao local de prova com pelo menos 30 (trinta) minutos de antecedeência, evitando

a aglomeração.

Painel (SC), 03 de dezembro de 2020.

3

ANEXO I

DIVULGA DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR ESCOLA E SALA DE PROVA (ENSALAMENTO)

Nº Inscrição Data Nascimento Nome Candidato Cargo/Função Status Local

36 20/04/1996 ALESSANDRA ANTUNES FOGAÇA SANDRA 3. Merendeira Deferido Sala 1

16 07/01/1982 ALINE CRISTINA DOS SANTOS BECKER 4. Auxiliar de Serviços Gerais Deferido Sala 1

51 01/08/1996 ALINE ROSA BRANCO DOS SANTOS 10. Auxiliar de Farmácia Deferido Sala 1

48 13/07/1996 ANDRINE BRITO BARBOSA BORGES 7. Telefonista Deferido Sala 1

15 02/02/1957 CELIO LUIZ BOTTEGA 6. Operador de Equipamentos Deferido Sala 1

27 09/12/1982 CLAUDEMIR DE LUZ ARSENIO 1. Ajudante de Serviços Públicos  Deferido Sala 1

45 12/11/1974 CLAUDIA PATRÍCIA BRITO DE LIZ 3. Merendeira Deferido Sala 1

43 25/05/1979 DANIELA PEREIRA FELIX 14. Agente Comunitário de Saúde – Lavatudo Deferido Sala 1

4 13/01/1985 DIONES CARLOS KRUGER 6. Operador de Equipamentos Deferido Sala 1

37 29/08/1979 EVERLITA APARECIDA OLIVEIRA 10. Auxiliar de Farmácia Deferido Sala 1

33 03/04/1989 FERNANDA CARDOSO ANDRADE 12. Técnico de Enfermagem Deferido Sala 1

42 09/07/1999 FILIPE RAMOS ARRUDA 13. Agente Comunitário de Saúde – Sede/Serrinha Deferido Sala 1

26 08/02/1969 GILDA APARECIDA PEREIRA 12. Técnico de Enfermagem Deferido Sala 1

46 08/08/1998 GUILHERME SOUZA DO AMARANTE 5. Motorista Deferido Sala 1

29 18/10/1989 JOSE LUIZ BRITO 9. Vigia Deferido Sala 1

19 10/02/1984 KELI APARECIDA RIBEIRO PAITA 13. Agente Comunitário de Saúde – Sede/Serrinha Deferido Sala 1

38 22/07/1990 KETLYN PEDROSO COSTA DE LIZ 10. Auxiliar de Farmácia Deferido Sala 1

39 04/02/1966 LIZONETE BRITO DA SILVA 7. Telefonista Deferido Sala 1

3 08/11/1995 LUIZ MATEUS DE BRITO 13. Agente Comunitário de Saúde – Sede/Serrinha Deferido Sala 1

6 13/04/1992 MAÍRA VITÓRIA LIZ DE SOUZA FRANÇA 13. Agente Comunitário de Saúde – Sede/Serrinha Deferido Sala 1

30 18/01/1986 MARCIANE APARECIDA DOS PASSOS 7. Telefonista Deferido Sala 1

32 24/11/1992 MARLO BRITO DA SILVA 9. Vigia Deferido Sala 1

50 14/06/1989 MICHELLI KARINE SILVA NETO 10. Auxiliar de Farmácia Deferido Sala 1

40 21/11/1978 NATALIA ROSANGELA JORDÃO 4. Auxiliar de Serviços Gerais Deferido Sala 1

49 25/12/1994 NATANAEL MACEDO DIEHL 5. Motorista Deferido Sala 1

47 12/05/1984 RENILDA DE OLIVEIRA ROCHA SCHLICHTING 4. Auxiliar de Serviços Gerais Deferido Sala 1

4

23 15/03/1994 ROSILDA AMARANTE DE LIZ 7. Telefonista Deferido Sala 1

31 10/02/1977 SANDRA ANTUNES DA LUZ 10. Auxiliar de Farmácia Deferido Sala 1

41 05/06/1995 SHEILA REGINA RAMOS ARRUDA 10. Auxiliar de Farmácia Deferido Sala 1

20 21/09/1971 SIRLEI TEREZINHA GODOY BISCAIA 7. Telefonista Deferido Sala 1

34 31/08/1997 VANUZA ANTUNES FOGAÇA DA LUZ 7. Telefonista Deferido Sala 1